
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta Atbildīgais

1 2 3 4 5 6 7 8

01.11.2022 09:30-12:00
Iekšējais 

pasākums

Dekorāciju gatavošana 

Mārtiņdienas pasākumam

Gatavojoties pasākumam gan 

''Iecavas'' filiāles pasākuma, gan 

pasākuma ''Ziedkalnes'' filiālē kopā 

ar radošo prasmju audzinātāju tiek 

gatavotas dekorācijas Mārtiņdienas 

pasākumam.

Datorklase Ervita Klīgere

04.11.2022. 9.00
Iekšējais 

pasākums

Ekskursija klientiem uz Dailes 

teātri

Kopā ar sociālo darbinieku tiek 

organizēta ekskursijas uz Dailes 

teātri, lai iepazīstinātu ar teātri, 

izrāšu veidošanu un izzinātu kāds 

ir aktieru darbs.
Daina Blīve

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada novembrim

Filiāle "Iecava"



07.11.2022. 9.00
Ārējais 

pasākums

Ekskursija klientiem uz Sproģu 

grupu dzīvokļiem

Interesenti tiek iepazīstināti ar 

grupu mājas pakalpojumu ar mērķi 

veicināt integrēšanos sabiedrībā.

Zalves pag. Linda Majore

09.11.2022 09:30-12:00
Iekšējais 

pasākums
Radošā nodarbība

Kopā ar radošo prasmu pulciņu 

audzinātāju gatavojam svečturīšus 

,kas noformēti latvijas valsts 

karoga krāsās, Lācplēšu dienas 

pasākumam.
Datorklase Ervita Klīgere

10.11.2022 10:00 -15:30
Starpfiliāļu 

pasākums

Mārtiņdienas pasākums filiālē 

"Ziedkalne"

Iecavas filiāles iemītnieki apmeklē 

''Ziedkalnes '' filiāles rīkoto 

Mārtiņdienas pasākumu.

Ziedkalne
Madara 

Ramane

10.11.2022 10:00 -12:30
Iekšējais 

pasākums

Mārtiņdienas pasākums, izrāde 

''Rācenis'' 

Pirmizrāde klientu gatavotai teātra 

izrādei ''Rācenis''. Pēc izrādes tiek 

organizētas dažādas aktivitātes 

svinot Mārtiņdienu filiālē. Pasākumu zāle

Linda Majore; 

Madara 

Ramane



10.11.2022 14:00-15:30
Ārējais 

pasākums

Tikšanās ar Iecavas dienas centra 

brīvprātīgajiem

Kopā ar Iecavas bērnu un jauniešu 

centra brīvprātīgajiem Iecavas 

aprūpes centra iemītniekiem tiek 

organizētas dažādas āra aktivitātes- 

stafetes, virves vilkšana, rotaļas. 

Pēc aktivitātēm visi tiek cienāti ar 

gardu uz ugunkura vārītu zupu.

Filiāles teritorija Linda Majore

11.10.2022 14:00 -15:30
Iekšējais 

pasākums
Lāčplēša diena

Atzīmējot valsts svētkus, Lācplēšu 

dienu filiālē tiek veidota 

kompozīcija no pašu veidotiem 

svečturiem .
Filiāles teritorija

Madara 

Ramane

14.11.2022 08:30-15:30
Ārējais 

pasākums

Ekskursija uz "Rūjas pusceļa māju 

un grupu dzīvokļiem

Interesenti tiek iepazīstināti ar 

pusceļa mājas un grupu mājas 

pakalpojumu ar mērķi veicināt 

integrēšanos sabiedrībā.
Rūja Daina Blīve

15.11.2022 8:00-15:30
Ārējais 

pasākums

Ekskursija uz Latvijas nacionālo 

operu

Tiek organizēta izzinoša ekskursija 

gida pavadibā uz Latvijas 

nacionālo operu, daži no filiālē 

dzīvojošajiem nekad nav bijuši 

operā. Uzklausot klientu vēlmes 

tiek rīkots btauciens uz operu.

Rīga Linda Majore



16.11.2022 14:00-15:00
Iekšējais 

pasākums
"Lotto, Lotto" Atceries un iegaumē

Kopā ar sociālo rehabilitētāju tiek 

rīkots tematiskais pasākums ''Lotto, 

Lotto''. Dalībniekiem pēc iespējās 

īsākā laika posmā ir jāiegaumē 

dažādas piktogrammas uz kartītēm 

un jāatrod vienādie zīmējumi.

Pasākumu zāle
Gunita 

Andersone

17.11.2022 11:00- 13:00
Iekšējais 

pasākums
Viktorīna ''Ko tu zini par Latviju?''

Valsts svētku nedēļā tiek rīkota 

viktorīna ''Ko tu zini par Latviju?'' 

Lai nostiprinātu jau esošās 

zināšanas un uzzinātu iespējams ko 

jaunu par mūsu valsti.

Pasākumu zāle
Madara 

Ramane

18.11.2022 12:00-13:00
Ārējais 

pasākums

18.novembra svētku koncerts 

dzied  ansamblis"Sonas meitas"

Filiālē uzstājas Baldones vokālais 

ansablis ''Sonas meitas''  ar 

sagatavotu koncertprogrammu par 

godu 18.Novembrim.
Pasākumu zāle

Madara 

Ramane

24.11.2022 10:30-12:00
Ārējais 

pasākums
Daudz laimes jubilār!

Godinam Novembra mēneša 

jubilārus. Tiek rīkota jubilāru 

sveikšana ar muzikāliem 

apsveikumiem, svētku kūku un 

jautrām spēlēm.

Iecavas Dienas 

centrs
Sandra Ilvese



25.11.2022 10:00 -13:00
Iekšējais 

pasākums
Novusa turnīrs

Pēc filiāles iemītnieku inicjatīvas 

tiek rīkots novusa turnīrs, lai 

noskaidrotu labākos novusa 

spēlētājus filiālē. Mācību korpuss
Madara 

Ramane

26.11.2022 13:00-15:00
Iekšējais 

pasākums

Svētbrīdis kopā ar  mācītāju 

Rolandu Radziņu

Tiek organizēts svētbrīdis kopā ar 

katoļu mācītāju Agri Ruļuku

Pasākumu zāle M.Ramane

30.11.2022 09:30 -12:00
Iekšējais 

pasākums

Gleznošanas plenērs ''Rudens 

ainava''

Vērojot koši krāsotās rudens lapas 

un ainavas kopā ar radošo prasnju 

audzinātāju tiek rīkota gleznošanas 

nodarbība, kurā katrs pats var 

izkrasot savu rudens ainavu.

Datorklase Ervita Klīgere


